
 

COMUNE DI CASTELVETRANO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 


     

 

DETERMINA  DEL SINDACO 
 

 

 n. 20  del  06/04/2022             
 

Oggetto:  Nomina agente contabile sig.ra Polizzi Caterina. 

 

n. ord. Uffici destinatari   

1 Sindaco  sindaco@comune.castelvetrano.tp.it 

2 Albo Pretorio  messi@comune.castelvetrano.tp.it 

3 IX Direzione  gpisciotta@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

4 Amministrazione Trasparente  ufficio pubblicazioni@comune.castelvetrano.tp.it 

5 Ufficio personale  ufficio personale@comune.castelvetrano.tp.it 

6 Dipendente interessata  cpolizzi@comune.castelvetrano.tp.it 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

          (DOTT. GIUSEPPE PALMERI) 
           F.TO GIUSEPPE PALMERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL SINDACO 

 
 

PREMESSO che la dott.ssa Giovanna Tilotta,responsabile della Direzione Servizi 

Demografici e agente contabile, è stata posta in quiescenza dall’01.02.2022. 

CHE i Servizi Demografici sono stati accorpati alla I Direzione Affari Generali  

giusta delibera di G.M. n.1 del 24.01.2022.  

CHE la I Direzione è stata affidata giusta propria Determina n. 11 dell’11.02.2022 al 

dott. Palmeri Giuseppe. 

CHE  il sunnominato svolge prevalentemente la propria funzione nella sede 

comunale di Palazzo Pignatelli, mentre i Servizi demografici si trovano nella sede di 

Piazza Generale Cascino. 

RITENUTO opportuno e necessario nominare agente contabile un dipendente che 

svolga la propria attività dove sono allocati i servizi demografici. 

VISTO il vigente O.R.EE.LL. ed in specie gli artt. 93 e 223.  

VISTO l’art. 147/bis del TUEL n. 267/2000 come introdotto dal D.L. n. 174 /2012. 

DATO ATTO che la presente determinazione è stata redatta seguendo la relativa 

scheda di cui all’allegato “A” del Piano di Auditing 2022/2024. 

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

ATTESA la propria competenza. 

 D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa, da intendersi qui interamente ripetuti e trascritti: 

Di nominare agente contabile la dipendente Polizzi Caterina per la riscossione dei 

diritti di segreteria dei servizi demografici. 

Di dare atto che la dipendente sopra indicata è responsabile della resa del conto della 

gestione finanziaria di sua competenza  ai sensi dell’art. 233 del D.Lgs. 267/2000 da 

predisporre sui modelli approvati con D.P.R. 194/1996. 

Di notificare la presente determinazione alla dipendente interessata.  

Di pubblicare copia della presente determinazione all'albo per 15 giorni consecutivi, 

nonché in Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

  
                                                                                                IL SINDACO 
                   (Dott. Enzo Alfano)  

                                                                                                     F.to Enzo Alfano 
 

 



 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 

 
 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, appone il visto di regolarità contabile ed attesta la copertura finanziaria. 

 

Castelvetrano, lì__________________ 

 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

                                                                                            

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
Copia del presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo Pretorio dal _______________ al ______________ e così 

per giorni 15 consecutivi. 

 

Registro pubblicazioni n. ____________ 

 

                                                                                                                                                                         

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 

                                                                                                                

_____________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale 

Castelvetrano, lì______________ 


